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Coordenação de Estágios
Curso de Pedagogia

EDITAL FINAL DE INSCRITOS NOS CAMPOS DE ESTÁGIOS
Ano letivo 2023/1° SEMESTRE

14/09/2023

Disciplina: 1EST679: Estágio Supervisionado dos Anos Iniciais I

Campo: Escola Municipal Nina
Gardemann
(Vespertino - Segunda-Feira)

Professor(a):Greice Ferreira da
Silva Vagas:10/10

Nome do Estudante Matrícula E-mail

Beatriz Tomal Lemes 202100340778 beatriz.tomal.lemes@uel.br

Camilli Fernanda Dionizio 202100340416 camillidionizio@uel.br

Emanuelle Petrilho De Souza 202100340858 emanuelle.petrilho@uel.br

Gabriela Tomaz Pereira De
Andrade 202100330527 gabriela.tomaz@uel.br

Geovanna Medeiros Pontedura 202100340483 geovanna.medeiros@uel.br

Giovanna Zardiole Lopes 202100340245 giovanna.zardiole@uel.br

Jacqueline Derval 202100340507 jacqueline.derval@uel.br

Julia Vitória Panicio 202100341053 julia.vitória.panicio@uel.br

Kathlen Silva De Oliveira 202100340336 kathlen.silva.oliveira@uel.br

Larissa Macedo De Lira 202100340881 larissa.macedo@uel.br

Campo: Escola Municipal
Norman Prochet
(Matutino - Quinta-Feira)

Professor(a):Francielle Pereira
Nascimento Vagas:10/10

Nome do Estudante Matrícula E-mail

Gabrielly Lavinnye Souza
Jardim 202100330550 gabrielly.lavinnye@uel.br
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Jason Dutra De Almeida 202100330630 jason.dutra.almeida@uel.br

Layla Alloe Santos Dias 202100330674 layla.alloe.dias@uel.br

Lislaine Cristina
Semchechem 202100330696 lis.semchechem@uel.br

Maria Rita Bomfim Da Silva 202100330754 maria.rita.bomfim@uel.br

Mariana Alves Viscardi 202100330130 mariana.alves.viscardi@uel.br

Mariane Vitória Justino De
Camargo 202100334010 mariane.camargo@uel.br

Renata Dias Do Nascimento 202100330845 renata.dias.nascimento@uel.br

Vitória Bispo Dos Santos 202100330947 vitoria.bispo.santos@uel.br

Vitoria Cristina De Souza 202100338036 vitoria.cristina1@uel.br

Campo: Escola Municipal
Norman Prochet
(Vespertino - Terça-Feira)

Professor(a):Mariana
Vaitiekunas Pizarro Iachel Vagas:5/5

Nome do Estudante Matrícula E-mail

Clarissa Nascimento De
Almeida 202100340825 clarissa.nascimento@uel.br

Gyovana Alves Moreira 202100341075 gyovana.alves.moreira@uel.br

Julia Santos Da Silva 202100340870 julia.santos.silva@uel.br

Maria Gorett Freire Vitiello 202000344010 mariagorett.freirevitiello@uel.br

Raquel Da Silva Neves
Benfatti 202100341144 raquel.benfatti@uel.br

Campo: Escola Municipal
Norman Prochet
(Vespertino - Quarta-Feira)

Professor(a):Martha Aparecida
Marcondes Vagas:10/10

Nome do Estudante Matrícula E-mail

Ana Luiza Marques
Pedraçoli 202100340723 analuiza.marquespedracoli@uel.br

Gabrielly Amaro
Fernandes 202100340472 gabrielly.amaro@uel.br

Giovanna Braz Villela 202100340869 giovanna.braz.villela@uel.br

Heloisa Helena De
Oliveira 202000334018 heloisa.helena2@uel.br

Jheniffer Da Silva
Pessoa 202000330343 jheniffer.da.silva@hotmail.com

Karina Da Silva Torres 201900330384 karina.silva.torres@uel.br
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Laiz Aparecida Dionisio
Oliveira 202100340529 laiz.ap.oliveira@uel.br

Marcela Silva Da
Cunha 202100340563 marcela.silvacunha@uel.br

Steffany Gabriele
Souza Correa 21003308891365 steffany.gabriele@uel.br

Vitória Mayara Cesario
Dos Santos 202100330958 vitoria.santos@uel.com

Campo: Escola Municipal
Norman Prochet
(Matutino - Terça-Feira)

Professor(a):Gislaine
Semcovici Nozi Vagas:7/7

Nome do Estudante Matrícula E-mail

Andressa Juliely Silva 202100330970 andressa.juliely@uel.br

Angela Da Silva Souza 202100330425 angela.souza21@uel.br

Bruna Pereira Da Luz 202000330127 bruna.pereira.daluz@uel.br

Maria Eduarda Dos Santos 202100334043 maria.eduarda.santos1@uel.br

Maria Fernanda Alves De
Morais 202100334032 maria.fernanda27@uel.br

Mariana Marques 202000334030 mariana.marques13@uel.br

Nayra Lacerda Da Cunha
Cantanti 202100330812 nayra.lacerda.cunha@uel.br

Campo: Escola Municipal Vila
Brasil
(Vespertino - Terça-Feira)

Professor(a):Andrea Haddad
Barbosa Vagas:8/8

Nome do Estudante Matrícula E-mail

Ana Claudia Rodrigues
Fabiano 202100334009 ana.claudia.rod@uel.br

Bruna Vitoria De Andrade
Dias 202100340392 bruna.vitoria.andrade@uel.br

Caroline Mizubuti De
Oliveira 202100341064 caroline.mizubuti@uel.br

DÉbora Lauane Luz 202100340836 debora.lauane0@uel.br

Leticia Guayato Souza
Cruz 202100340541 leticia.guayato@uel.br

Maria Eduarda Marestoni
Aleixo 202100340132 maria.eduarda.marestoni@uel.br

Taila Winther 202100330890 taila.winther0@uel.br
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Thais De Oliveira Lima 202100331095 thais.oliveira0@uel.br

Campo: Escola Municipal Vila
Brasil
(Matutino - Quarta-Feira)

Professor(a):Renata de Souza
França Bastos de Almeida Vagas:2/4

Nome do Estudante Matrícula E-mail

Márcio Roberto Vieira Ramos 202000330423 warriors_mrtc@hotmail.com

Vitória Daniela Biagio Caldeira 201800331225 vitoria.daniela@uel.br

Campo: Colégio Aplicação UEL
José Aloísio Aragão
(Vespertino - Terça-Feira)

Professor(a):Claudiney Souza Vagas:6/6

Nome do Estudante Matrícula E-mail

Brendha Custodio Da Costa 202100340790 brendha.custodio@uel.br

Giovana Soares Rodrigues 202100340234 giovana.soares@uel.br

Giovanna Martins Brito 202100340074 giovanna.martins@uel.br

Letícia Maria Oliveira Araújo 202100334054 leticia.maria.oliveira@uel.br

Michelle Monteiro Kosinski 202100330787 michelle.monteiro@uel.br

Vinicius Correa De Assis 202100330936 vinicius.correa@uel.br

Campo: Escola Municipal
Carlos Dietz
(Vespertino - Segunda-Feira)

Professor(a):Andrea Haddad
Barbosa Vagas:6/6

Nome do Estudante Matrícula E-mail

Beatriz Franco Piasso 202000334052 beatriz.piasso@uel.br

Juliana Hanayo Ikeda 202100330652 juliana.ikedaa@uel.br

Rafaela De Dio Dantas 202100330152 rafaela.dantas@uel.br

Rafaella Ribeiro Lahoz 202100344012 rafaella.ribeiro1@uel.br

Rebeca De Oliveira Purcaru
Florencio 202100340187 rebeca.purcaru@uel.br

Yuri Santos Da Luz 202100344001 yuri.santos.luz@uel.br

Campo: Escola Municipal
Carlos Dietz
(Matutino - Segunda-Feira)

Professor(a):Rovilson José da
Silva Vagas:2/2

Nome do Estudante Matrícula E-mail
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Eloisa Castelari GonÇalves 202100330492 eloisa.castelari@uel.br

Isabela Camargo Abreu 201900334140 isabela.camargo@uel.br

Campo: Escola Municipal
Santos Dumont
(Vespertino - Quinta-Feira)

Professor(a):Mariana
Vaitiekunas Pizarro Iachel Vagas:3/3

Nome do Estudante Matrícula E-mail

Geovana Pereira Trindade 202100340052 geovana.trindade@uel.br

Sandra Barbosa De Souza 202100334076 sandra.barbosa@uel.br

Victória Karoline Alves Pedro 202100338014 victoria.karoline@uel.br

Campo: Escola Municipal Prof.
Leônidas Sobrinho Porto
(Matutino - Quinta-Feira)

Professor(a):Natalia Moraes
Goes Vagas:7/7

Nome do Estudante Matrícula E-mail

Amanda Yamauthi Enomoto 202100330027 amanda.yamauthi@uel.br

Beatriz Larissa De Souza 202100330458 beatriz.larissa0@uel.br

Camile Wolf Moraes Moro 202100331084 camile.wolf.moro@uel.br

Guilherme Vinicius De
Souza 202100330583 guilhermevinicius.souza@uel.br

Isabela Almeida Cury 202100330607 isabela.cury.1@uel.br

Larissa De Souza Santos 202000330398 larissa.souza.santos@uel.br

Valdirene Belmiro De Araujo 202100330914 valdirene.belmiro@uel.br

Campo: Escola Municipal Prof.
Leônidas Sobrinho Porto
(Vespertino - Quinta-Feira)

Professor(a):Natalia Moraes
Goes Vagas:9/9

Nome do Estudante Matrícula E-mail

Ariane Mereles De Souza 202100340745 arianemereles@uel.br

Arielle Stefanni Sousa Santis 202100341020 arielle.stefanni@uel.br

Charlise Apuque Botazzoli 202100340427 charlise.botazzoli@uel.br

Danielle Harumi Nacazone 202100340223 danielle.harumi@uel.br

Débora Moraes De Oliveira 202100340438 debora.moraes.oliveira@uel.br

Isabella Souza De Lima 202100330618 isabella.souza@uel.br

Jessica Maria Da Silva 202100330992 jessica.maria.silva@uel.br

Maria Eduarda Soares 202100341122 maria.eduarda.soares@uel.br
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Mariana Ayumi Imoto 202100340994 mariana.ayumi.imoto@uel.br

Campo: ILES - Instituto
Londrinense de Educação de
Surdos
(Vespertino - Segunda-Feira)

Professor(a):Thalita Gabriela
Comar Charallo Vagas:6/6

Nome do Estudante Matrícula E-mail

Elisete Rodrigues Santana 202100330481 elisete.santana@uel.br

Jéssica Pimenta Silva 202100330072 jessica.pimenta@uel.br

Larissa Monteiro Pereira 202100341031 larissa.monteiro@uel.br

Maria Clara Bagatim Do Amaral
Gomes 202100340574 maria.clara.bagatim@uel.br

Rafaela Gervasoni Silva 202100340278 rafaela.gervasoni@uel.br

Vitoria Regina Oliva 202100340701 vitoria.oliva1@uel.br

Campo: (Cambé próx. à UEL)
Escola Municipal Irmã Hilda
Soares
(Vespertino - Terça-Feira)

Professor(a):Beatriz Carmo
Lima de Aguiar Vagas:8/8

Nome do Estudante Matrícula E-mail

Camille Chirmicci Dos Santos
Cardozo 202100340814 camille.cardozo@uel.br

Ketlin Kawane Dias 201900340342 ketlin.kawane.dias@uel.br

Leticia Da Silva Alves 202100340530 leticia.silva.alves@uel.br

Marina Oliveira De Paulo
Arrebola 202100340621 marina.arrebola@uel.br

Milena De Souza Mariano 202100340632 milena.souza.mariano@uel.br

Nayara Clemente Stein 202100341008 nayara.clemente@uel.br

Samuel 202100340654 samuel goncal

Thays Silva Soares 202100330196 thays.silva.soares@uel.br

Campo: (Cambé próx. à UEL)
Escola Municipal Irmã Hilda
Soares
(Vespertino - Segunda-Feira)

Professor(a):Beatriz Carmo
Lima de Aguiar Vagas:8/8

Nome do Estudante Matrícula E-mail

Amanda Ferreira Da Cruz 20200033036 amanda.ferreira@uel.br

Amanda Leite Graciano 202100330378 amanda.leite.graciano@uel.br
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Amélia Maria De Oliveira 202100330390 amelia.maria.oliveira@uel.br

Gabriela Yasmin De Paula
Gomes 201800340259 gabriela.yasmin@uel.br

Keith Nayara Del Bianco Rios 202100340518 keithnayara.rios@uel.br

Tailane Miranda Santos 202100331017 tailane.miranda@uel.br

Tauanne C De Souza 202100340476 tauanne.v.souza@uel.br

Vitoria Bianchi Almeida 202100340950 vitoria.bianch@uel.br

Campo: Escola Municipal
Carlos Kremer
(Vespertino - Terça-Feira)

Professor(a):Gabriela da Silva
Sacchelli Vagas:4/4

Nome do Estudante Matrícula E-mail

Emanuele De Carvalho Abreu 202100330505 emanuele.abreu@uel.br

Beatriz Barbosa Duarte 202100330447 beatriz.duarte10@uel.br

Gabriele De Carvalho Abreu 202100330538 gabriele.abreu@uel.br

Geziely Gomes Paes 202100330572 geziely.gomes.santos@uel.br

Campo: Escola Municipal
America Sabino Coimbra
(Vespertino - Terça-Feira)

Professor(a):Letícia Vidigal Vagas:4/4

Nome do Estudante Matrícula E-mail

Camila Da Silva Coelho
Alves 202100338025 camila.silva.coelho@uel.br

Laís Pimenta Ferrari 202100330107 lais.pimenta.ferrari@uel.br

Pedro Augusto Gonçalves
Da Silva 202100340643 pedro.augusto.goncalves@uel.br

Thainara Assis Pereira 202100330287 thainara.assis@uel.br

Campo: Escola Municipal
Joaquim Pereira Mendes
(Vespertino - Terça-Feira)

Professor(a):Rafael Pétta Daud Vagas:10/10

Nome do Estudante Matrícula E-mail

Bruna Eloise Gonçalves 202100330469 bruna.eloise.goncalves@uel.br

Giovanna Lazaro Antoniassi 202100340464 giovanna.lazaro@uel.br

Luana Prestes Amora 202100348005 luana.prestes.amora0@uel.br

Luiz Fernando Da ConceiÇÃo 202100331006 luiz.fernando.conceicao@uel.br



14/09/2023, 13:19 Edital de Campos de Estágios da Pedagogia - UEL

www.uel.br/estagioped/editalinscritos.php?relat=editalinscritosE&discip=1EST679 8/9

Mariana Amalia Da Costa
Cabrioti 202100330765 mariana.amalia@uel.br

Mariana Rodrigues Da Costa 202100330776 mariana.rodrigues@uel.br

Mariana Timóteo Natal 202100334065 mariana.timoteo@uel.br

Patricia Morcelli 202100330823 patricia.morcelli@uel.br

Solange Martins Silagi
Pimenta 202100330878 solange.martins@uel.br

Thais Caroline Dias Santos 202100330903 thais.caroline@uel.br

Campo: A definir 07
(Vespertino - Terça-Feira)

Professor(a):Claudia Ximenez
Alves Vagas:7/8

Nome do Estudante Matrícula E-mail

Andreia Fernandes Di
Lorenzo 201700340020 andreia.dilorenzo@uel.br

Camila Portela De Oliveira 202100340314 camila.portela@uel.br

Cristiellen Aparecida Pereira 202000340118 cris.pereiraprs@uel.br

Geovana Vitoria Ramalho
Schiavoni 202100330561 geovana.schiavoni@uel.br

Gisele Gomes Carvalho 202000334007 giselee.gomes.carvalho@uel.br

Kamille Buss De Souza 201900340319 kamille.buss.souza@uel.br

Maria Heloisa De Morais
Rocha 202100340609 maria.heloisa.morais@uel.br

Campo: A definir 08
(Matutino - Segunda-Feira)

Professor(a):Michelle Popenga
Geraim Monteiro Vagas:3/3

Nome do Estudante Matrícula E-mail

Adah Catarina Ribeiro Toneto 201800334182 adah.catarina.toneto@uel.br

Geovana Danielle Silva
Sanches 201900331103 geovana.danielle@uel.br

Victor Matheus Procopio De
Freitas 202100330367 victor.procopio@uel.br

Campo: A definir 09
(à definir - à definir)

Professor(a):Marlizete Cristina
Bonafini Steinle Vagas:4/4

Nome do Estudante Matrícula E-mail

Beatriz Alves Oliveira 202100344034 beatriz.alves.oliveira@uel.br

Elyane Cristina C. Alves Pereira 202100340847 elyane.pereira@uel.br



14/09/2023, 13:19 Edital de Campos de Estágios da Pedagogia - UEL

www.uel.br/estagioped/editalinscritos.php?relat=editalinscritosE&discip=1EST679 9/9

Gabriela Gamba Do
Nascimento 202100330061 gabriela.gamba@uel.br

Janaina Gonçalves Da Silva 202100340325 janaina.gonçalves@uel.br


